
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження навчальних планів» 

від 26.04.2023 протокол №5 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Затвердити навчальні плани наступних спеціальностей (освітніх 

програм): 

- 011 «Освітні, педагогічні науки» ОПП «Педагогіка та 

адміністрування освіти» другого (магістерського) рівня вищої 

освіти, денної (очної) форми навчання (термін навчання – 1 рік 6 

місяці), що навчаються з травня 2023 року; 

- 073 «Менеджмент» ОПП «Бізнес-адміністрування» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти, денної (очної) форми навчання 

(термін навчання – 1 рік 6 місяці), що навчаються з травня 2023 

року. 


